
1 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
Vyhotovená v souladu s § 217 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„zákon“) 
 
Označení veřejné zakázky 
Uveřejněna: v elektronickém nástroji E-ZAK pod systémovým číslem VZ: P17V00000055 
Evidenční číslo VZ:  Z2017-010265 uveřejněna ve Věstníku veřejných zakázek dne 21. 4. 2017 
Číslo jednací: MF – 8232/2017/6602/Se 
Název veřejné zakázky: „Stěhovací služby v objektech MF“ 
 
§ 217 odst. 2 písm. a) zákona 
Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě: 
Název:  Česká republika – Ministerstvo financí 
Sídlo:  Letenská 15, 118 10 Praha 1 
Právní forma: Organizační složka státu 
IČO:  00006947 
 
Předmět veřejné zakázky:  

Zajištění stěhovacích služeb ve smyslu zajištění veškerého stěhování vybavení kanceláří 
(zejména kancelářských stolů, konferenčních stolů, jednacích stolů, kontejnerů, 
kancelářských židlí, jednacích židlí, křesel, sedacích souprav, policových skříněk, policových 
skříní, šatních skříní, závěsných polic, věšáků, regálů), výpočetní techniky (zejména počítačů 
a další počítačové techniky včetně tiskáren a multifunkčních kopírovacích strojů), 
elektrospotřebičů (zejména lednic, mikrovlnných trub, rychlovarných konvic a bojlerů), 
spisového a archivačního materiálu, drobného inventáře kanceláří (např. obrazů, osobních 
věcí zaměstnanců Objednatele), trezorů, naplněných Přepravek apod. (dále jen „Stěhované 
věci“), včetně zajištění případného zabalení Stěhovaných věcí do ochranných materiálů (dále 
jen „Zabalení Stěhovaných věcí“), a to buď v rámci jednoho Místa plnění (vždy z konkrétních 
prostor určených v Dílčí smlouvě do konkrétních prostor určených v Dílčí smlouvě) nebo z 
jednoho Místa plnění (vždy z konkrétních prostor určených v Dílčí smlouvě) do jiného Místa 
plnění (vždy do konkrétních prostor určených v Dílčí smlouvě) (to vše dále jen „Stěhovací 
služby“). V případě provádění Stěhovacích služeb z jednoho Místa plnění do jiného Místa 
plnění se Poskytovatel zavazuje na pokyn Objednatele provádět Stěhovací služby 
prostřednictvím vhodného motorového vozidla. 
Podrobně uvedeno v Rámcové dohodě na zajištění stěhovacích služeb. 

Cena sjednaná ve smlouvě:  

V článku 8 odst. 1 Rámcové dohody o zajištění stěhovacích služeb (dále jen „Rámcová 
dohoda“) je určeno, že dohoda se uzavírá na dobu 4 let ode dne nabytí účinnosti dohody 
nebo do okamžiku, kdy celková hodnota plnění z realizovaných Dílčích smluv dosáhne 
Maximální souhrnné ceny 3 100 000 Kč bez DPH, podle toho, která z výše uvedených 
skutečností nastane dříve. 



2 
 

S vybraným dodavatelem byly v Příloze č. 1 Rámcové dohody sjednány tyto jednotkové ceny 
takto: 
Zadavatel odhaduje, že 80% až 90% objemu prací (Stěhovacích služeb) se realizuje na území hl. města Prahy bez 

nutnosti použití automobilu. 

Pol. 
č. 
 

Specifikace požadovaných služeb Měrná 
jednotka 

D 
Předpokl. 
počet MJ 
za 4 roky 

E 
Cena za 
MJ v Kč 
bez DPH 

Součin D*E 

Stěhovací služby  

1 pracovník pro běžné stěhování v pracovní 
době PO - PÁ od 7:00 do 17:00 hod. 

člověkohodina 
(hod./ 1 prac.) 16 400  170,00 Kč 2 788 000,00 Kč 

2 

pracovník pro běžné stěhování  v mimo 
pracovní době, tj. v pracovní dny od 0:00 do 
7:59 hod. a od 17:01 do 23:59  hod. a ve dnech 
pracovního klidu. 

člověkohodina 
(hod./ 1 prac.) 3200  170,00 Kč 544 000,00 Kč 

3 
pracovník pro stěhování trezorů a nadměrně 
těžkých nákladů v pracovní době PO - PÁ od 
7.00 do 17.00 hod. 

člověkohodina 
(hod./ 1 prac.) 160  170,00 Kč 27 200,00 Kč 

Doprava 

4 
na území hl. města Prahy - automobil o 
největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 
t a o velikosti nákladního prostoru min. 15 m3 

km 4 000  6,00 Kč 24 000,00 Kč 

5 
na území hl. města Prahy - automobil o 
největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 t a 
o velikosti nákladního prostoru min. 35 m3 

km 400  6,00 Kč 2 400,00 Kč 

6 
mimo území hl. města Prahy - automobil o 
největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 
t a o velikosti nákladního prostoru min. 15 m3 

km 4000  6,00 Kč 24 000,00 Kč 

7 
mimo území hl. města Prahy - automobil o 
největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 t a 
o velikosti nákladního prostoru min. 35 m3 

km 400  6,00 Kč 2 400,00 Kč 

Nabídková cena (včetně DPH) 4 128 520,00 Kč 

  
§ 217 odst. 2 písm. b) zákona 
Zvolený druh zadávacího řízení: 
Veřejná zakázka byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení. 
 
§ 217 odst. 2 písem c) zákona: 
Označení účastníků zadávacího řízení 
Název:  STĚHOVÁNÍ Praha, spol. s r.o. 
Sídlo: Špálova l070/l30, 702 00 Ostrava  
Právní forma: společnost s ručením omezeným  
IČO: 26847132  

Název: Fa Podrazil s.r.o. 
Sídlo: Mělnická 583/12, 150 00 Praha 5  
Právní forma: společnost s ručením omezeným   
IČO: 25669214  



3 
 

§ 217 odst. 2 písm. d) zákona  
Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 
Nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 
 
§ 217 odst. 2 písm. e) zákona 
Označení vybraného dodavatele, popřípadě dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 
nebo rámcová dohoda, včetně odůvodnění jejich výběru 
Název: Fa Podrazil s.r.o. 
Sídlo: Mělnická 583/12, 150 00 Praha 5  
Právní forma: společnost s ručením omezeným   
IČO: 25669214 

Odůvodnění: Nabídka účastníka zadávacího řízení byla hodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější a splnila zákonné požadavky i požadavky zadavatele uvedené v zadávacích 
podmínkách.  

Rámcová dohoda o zajištění stěhovacích služeb byla uzavřena dne 19. 07. 2017. 

 
§ 217 odst. 2 písm. f) zákona 
Označení poddodavatelů  
Nebude plněno prostřednictvím poddodavatele. 
  
§ 217 odst. 2 písm. g) zákona 
Odůvodnění použití JŘSU nebo řízení se soutěžním dialogem  
Nepoužito. 
 
§ 217 odst. 2 písm. h) zákona 
Odůvodnění použití JŘBU  
Nepoužito. 
 
§ 217 odst. 2 písm. i) zákona 
Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
Nepoužito. 
 
§ 217 odst. 2 písm. j) zákona 
Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 
pokud k tomu došlo. 
Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 
§ 217 odst. 2 písm. k) zákona 
Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity. 
Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem probíhala elektronicky prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK. Pro urychlení komunikace byly výzvy k doplnění, oznámení o 
výběru odesílány také prostřednictvím informačního systému datových schránek. 
Výjimkou byl požadavek na vybraného dodavatele, aby předložil úředně ověřené kopie 
dokladu o pojištění v listinné podobě; prostá elektronická kopie totožných dokladů byla již 
součástí nabídky. Důvodem tohoto postupu byla skutečnost, že zadavatel potřeboval 



4 
 

doklady v listinné podobě, aby je mohl učinit součástí rámcové dohody, která byla 
vyhotovena rovněž v listinné podobě.  
 
§ 217 odst. 2 písm. l) zákona 
Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn. 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
§ 217 odst. 2 písm. m) zákona 
Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělil na části, uvede zadavatel 
odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci. 
Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části. Veřejná zakázka byla zadána ve 
zjednodušeném podlimitním řízení.  
 
§ 217 odst. 2 písm. n) zákona 
Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 
3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci. 
Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona 
v zadávací dokumentaci. 
 
V Praze dne 3. 8. 2017 
 
 
 
 

……………………………… 
            zadavatel 
                   Michal Kříž 

            ŘO 13 – Hospodářská správa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   


		2017-08-03T16:27:10+0200
	Michal Kříž




